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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i virksomheden. Opbevaringstemperatur af
fødevarer på virksomhedens lager. Virksomheden har ingen
produktion under tilsyn. Mundtlig gennemgået procedurer for
varmholdelse af kebabspyd.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar og udstyr og bordoverflader.
Ydet vejledning om øget frekvens for rengøring af lokaler hvor
der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsskring af
lager.
Følgende er konstateret: Der er en åbning på størrelse med en
tennisbold på lagerets væg med udgang til åbent areal.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
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Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har udfyldt dele af virksomhedens risikoanalyse, som er hentet fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside. Virksomheden mangler at udfylde kritiske kontrolpunkter for nedkøling og
varmholdelse samt enkelte felter i risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol og risikoanalyse Vejledt konkret om at virksomheden udfylder risikoanalysen
mere fyldelstgørende.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om ændring af P-nr.


